PROJETO DE LEI Nº       120    /03.

Denomina WASHINGTON CELSO DE ALMEIDA LEITE, dispositivo viário da cidade.

Artigo 1º- Fica denominado WASHINGTON CELSO DE ALMEIDA LEITE, o dispositivo viário (balão) localizado na Rua Maurício Galli, na confluência com a Avenida Luiz Dosualdo do loteamento Jardim das Gardênias, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 1º de dezembro de 2003.

           HELENITA TURCI
           Vereadora
EA/MRDC